Копия

Дело №2-06/2022
КД-168
УИД №16MS0026-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
дата

       адрес РТ

Мировой судья судебного участка № 1 по Ново-Савиновскому судебному району адрес фио,

при секретаре судебного заседания фио,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску фио к наименование организации о взыскании части страховой премии, неустойки, штрафа,  компенсации морального вреда и судебных расходов,
Руководствуясь статьями 194-199, 233-235 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд
РЕШИЛ:
В удовлетворении искового заявления фио к наименование организации о взыскании части страховой премии, неустойки, штрафа, компенсации морального вреда и судебных расходов отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители,  не присутствовавшие в судебном заседании,  вправе обратиться в суд, принявший решение, в течение пятнадцати  дней со дня объявления резолютивной части решения с заявлением о составлении мотивированного решения суда.
Мотивированное решение суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Ново-Савиновский районный суд адрес в течение месяца со дня составления мотивированного решения суда, через мирового судью судебного участка №1 по Ново-Савиновскому судебному району адрес.

Мировой судья:                      (подпись)
Копия верна.
Мировой судья:

фио
Решение вступило в законную силу ______________________дата
Мировой судья:

фио